



Diário Oficial Eletrônico

DO MUNICÍPIO TABOÃO / TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano V - Edição Nº 610 - Taboão, Estado do Tocantins, 16 de Julho de 2021

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....	01
Atos da Secretaria de Educação.....	02
Atos da Secretaria de Meio Ambiente.....	02
Atos da Secretaria de Administração.....	07

Atos do Chefe do Poder Executivo

TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 024/2021/ADM/RH

Pelo presente instrumento de contrato de prestação de serviços que celebram entre si, de um lado como CONTRATANTE a PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO-TO, representada pelo Prefeito Municipal Srº. WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS portador do RG 381.558 SSP/TO e CPF 709.043.671-34, residente à Rua Avenida Camélias s/n – Centenário, e do outro lado como CONTRATADO o Srº GUSTAVO JOSE DA SILVA, brasileiro, residente neste Município de Taboão, Estado do Tocantins, portador da Cédula de Identidade RG n.º 1388.390 Emissor SSP/TO, CPF n.º 106.523.981-54, cujo contrato reger-se-á pelas cláusulas e condições seguintes;

Clausula 1º - DO OBJETO:

O objeto do presente termo é o distrato do contrato nº 024/2021 ADM/RH, de prestação de serviço como AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, de comum acordo;

Clausula 2º – DA VIGÊNCIA:

Este termo de distrato entra em vigor no dia 08 de julho de 2021;

Clausula 3º – DA QUITAÇÃO E OBRIGAÇÃO:

As partes dão quitação recíproca, irrevogável e irretroatável, nada mais tendo a reclamar, agora ou no futuro, a que título for;

Clausula 4º – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente distrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

03.0315.04.122.5002.2003.3.1.90; Fonte: Prefeitura Municipal de Taboão;

Clausula 5º – DO FORO:

Fica eleito o Foro da Comarca da Guaraí – TO, para dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente termo de distrato.

E por estarem assim, justos e distratados, assinam o presente termo de distrato em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas maiores e capazes, que também o assinam.

Taboão – TO, aos 08 dias do mês de julho de 2021.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS
distratante

GUSTAVO JOSE DA SILVA
(distratante)

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº: 077/2021/ADM/RH

Contratante: Prefeitura Municipal de Taboão

Contratado: NAILSON SILVA RESPLANDES, portador da Cédula de Identidade RG n.º 1.391.099, SSP/TO, CPF n.º 070.472.171-69

Objeto: Contratação do profissional, para prestação de serviços, como AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, NAILSON SILVA RESPLANDES. Atendendo assim a necessidade do Município, no sentido de atender a demanda.

Vigência: 07/07/2021 a 31/12/2021

Valor Estimado: R\$6.416,66 (cinco meses e vinte e cinco dias).

Dotação Orçamentária: 03.04.122.5002.2003 31.90.04 do orçamento vigente

Elemento: 3.1.90.04

Fonte: Prefeitura Municipal de Taboão

Signatários: Wagner Teixeira de Farias e Nailson Silva Resplandes



Atos da Secretaria de Meio Ambiente

**EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 078/2021/FMA**

Contratante: Fundo Municipal de Meio Ambiente e Secretária Municipal de Meio Ambiente

Contratado: JOELMA PEREIRA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG n.º 1.176.015 Emissor SSP/TO, CPF n.º 048.330.571-58.

Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços, como AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021

Valor Estimado: R\$ 6.233,33 (Seis mil duzentos e trinta e três reais)

Dotação Orçamentária: 16.18.541.5.007.2.057

Elemento: 31.90.04

Fonte: Fundo Municipal de Meio Ambiente

Signatários: Vanuza Santos Oliveira e Joelma Pereira da Silva

**EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 079/2021/FMA**

Contratante: Fundo Municipal de Meio Ambiente e Secretária Municipal de Meio Ambiente

Contratado: PATRICIA DA SILVA MATOS, portador da Cédula de Identidade RG n.º 880.632 Emissor SSP/TO, CPF n.º 015.227.421-90

Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços, como AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021

Valor Estimado: R\$ 6.233,33 (Seis mil duzentos e trinta e três reais)

Dotação Orçamentária: 16.18.541.5.007.2.057

Elemento: 31.90.04

Fonte: Fundo Municipal de Meio Ambiente

Signatários: Vanuza Santos Oliveira e Patrícia da Silva Matos

Atos da Secretaria de Educação

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2021**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

TABOCÃO-TO

Contratados: J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, P. SILVA ALVES, E A ALBUQUERQUE & CIA LTDA- EPP, AMPLA COMERCIAL EIRELI

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER OS EDUCANDOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR: R\$: 437.929,35(quatrocentos e trinta e sete mil novecentos e vinte e nove virgula trinta e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Consoante autorização de compras/serviços Secretaria de Administração e Finanças, A despesa decorrente da presente licitação correrá por conta da funcional programática 06.16.18.541.5007-2.057 elementos de despesa 4.4.90.52.

BASE LEGAL: Pregão Eletrônico SRP nº21/2021, Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Fonte: 0010000000

Signatários: VANUZA SANTOS OLIVEIRA

Representante da empresa: JUCYANNA MARY BRAGA, POLIANNE SILVA ALVES, EDUARDO ASSIS DE ALBUQUERQUE, ANDERSON ALVES MACEDO.

RAZÃO SOCIAL: AMPLA COMERCIAL EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/8	UN	35,0000	Azeitona verde sem caroço, 500g			
Rótulo contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA. Deverá apresentar validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega.						
		11,7700				411,9500
1/14	UN	30,0000	COCO RALADO SEM AÇUCAR, 1KG			
		26,6800				800,4000
1/16	UN	20,0000	ESSENCIA PARA BOLO DIVERSOS SABORES, 30ML			
		164,4000				8,2200
1/17	UN	180,0000	EXTRATO DE TOMATE 1.000GR			
		12,7000				2.286,0000
1/18	PC	120,0000	FARINHA DE MANDIOCA			
		7,6500				918,0000
1/21	KG	1.300,0000	FEIJÃO CARIOCA 1 KG			
		9,0000				11.700,0000



1/22	KG	300,0000	FERMENTO					peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis, embalagem de polietileno leitoso e resistente, apresentando vedação adequada. Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, validade mínima de três meses a partir da data de entrega.
			BIOLOGICO PARA MASSA DOCE	8,3600				11,2000 2.800,0000
		2.508,0000						
1/23	UN	100,0000	FERMENTO QUIIMICO					1/31 UN 30,0000 Vinagre de maçã, 750ml Produto de maçã e isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livres de sujidade, material terroso, acondicionado em frasco plástico de 750 ml. Validade mínima de três meses a partir da data de entrega.
			EM PÓ, 100G	3,8500	385,0000			9,4600
1/25	UN	80,0000	LEITE CONDENSADO 395G					283,8000
		5,2000		416,0000				
1/77	UN	50,0000	Bolacha rosquinha, sabor côco, 800g Embalagem plástica, transparente e resistente, contendo dizeres de rotulagem, data de fabricação, prazo de validade, nome e endereço fabricante. Registro no SSAP. Deverá apresentar validade mínima de três meses a partir da data de entrega.					
				10,0000	500,0000			
						TOTAL:		
		20.089,7500						
			RAZÃO SOCIAL: E A ALBUQUERQUE & CIA LTDA- EPP					
			LOTES/ITENS UNQD ESPECIFICAÇÃO					
			MARCA MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL					
1/3	PC	200,0000	ACHOCOLATADO TIPO					
			1 400G COM NOMINIMO 50% CACAU	4,3800				
		876,0000						
1/4	UN	5,0000	Adoçante natural Stevia, 60ml					
			Rótulo contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, apresentando validade mínima de três meses a partir da data de entrega.	7,5800	37,9000			
1/5	un	50,0000	AMIDO MILHO 500					
		6,9900		349,5000				
1/7	UN	15,0000	AZEITE DE OLIVA E XTRA					
			VRIGEM	33,9700	509,5500			
1/9	UN	3.000,0000	BISCOITO DE QUEIJO					
		1,6000		4.800,0000				
1/13	UN	35,0000	Chimichurri sem pimenta, 100g					
			Tempero composto por cebola, orégano, salsa, alho, manjerição, sal, pimentão e mostarda desidratados. Usado para dar sabor às carnes e em especial, aves. Validade mínima de três meses a partir da data de entrega	8,7600				
		306,6000						
1/15	UN	60,0000	COLORAU , 500G					
		3,4600		207,6000				
1/26	PC	500,0000	MACARRÃO					
			ESPAGUETE 500G	2,9800	1.490,0000			
1/27	UN	700,0000	Macarrão parafuso, 500g					
			Massa de sêmola, tipo parafuso. Isenta de sujidades, parasitas, embalagem com dizeres de rotulagem, contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e validade mínima de três meses a partir da data de entrega.					
		3,2000		2.240,0000				
1/28	UN	250,0000	Margarina vegetal sem sal, 1Kg					
			Com 70% de lipídios, aspecto, cheiro, sabor e cor					

de validade mínima de seis meses a contar da data da entrega.

12,4800 9.360,0000

1/52 UN 100,0000 Queijo curado e ralado
Fabricado com leite pasteurizado com teor de gordura na faixa de 3,2 a 3,4%. Cloreto de Cálcio solução 40 %: 40 ml para 100L de leite. Coalho líquido na dosagem de 25 a 30ml para cada 100L de leite. Salga em salmoura, fermento láctico mesofílico, na dosagem de 1,5% sobre o volume de leite ou fermento para uso direto. Manipuladas em condições higiênicas satisfatórias. Embalagem integra contendo obrigatoriamente data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. Data de validade mínima de seis meses a contar da data da entrega.

37,8400 3.784,0000

1/53 un 80,0000 QUEMOSSEAREFIADO

41,1800 3.294,4000

1/54 UN 30,0000 Bacon embalado a vácuo Produto defumado e embalado a vácuo em embalagens de no máximo 3kg cada, transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.

31,0900 932,7000

1/55 UN 2.500,0000 Carne bovina de 1ª magra
Carne magra, resfriada e limpa. Com aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa. De cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor próprio e tipo de corte determinado no momento do pedido. Embalada em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo e pesando no máximo 5Kg cada.

35,6000 89.000,0000

1/56 UN 2.900,0000 Carne de 2ª, máximo 10%
de gordura. Carne resfriada e limpa. Com aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa. De cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor próprio e tipo de corte determinado no momento do pedido. Embalada em saco plástico transparente e atóxico.

35,4900 102.921,0000

1/59 KG 80,0000 BATATA DOCE 7,5400
603,2000

1/61 UN 30,0000 Linguiça calabresa defumada
Preparada com carne não mista, toucinho e condimentos; com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas, mantida em temperatura e refrigeração adequada, acondicionada em saco de polietileno c/ validade mínima de 2 meses a contar da data de entrega e suas condições deverão estar de acordo com a NTA 05 (decreto 12.486 de 20/10/78, Instrução normativa nr 4 de 31/03/00, DAS e suas posteriores alterações, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Secretaria da Agricultura. O

produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.

29,3600 880,8000

1/63 UN 1.500,0000 Ovo de galinha Grupo 1,
classe A, tipo 3. Produto fresco de ave galinácea, tipo grande, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada para 30 unidades. Proveniente de avicultor com inspeção oficial, devendo atender às exigências do Regulamento interno de inspeção de Produtos de Origem Animal- RISPOA/MA Resolução nº 05 de 05/7/91 -CIPOA/MA. Validade: Superior a três meses.

6,5300 9.795,0000

1/64 UN 80,0000 Presunto fatiado Cada fatia deve
conter 15g e plásticos transparente separando as mesmas. Validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

26,7100 2.136,8000

1/72 UN 50,0000 Aveia em flocos, 500g Produto em
flocos. Rótulo contendo identificação do produto data de fabricação e prazo de validade, apresentando validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

6,2500

312,5000

1/74 KG 1.200,0000 ARROZ, 1KG TIPO 1

7,5000 9.000,0000

1/76 KG 500,0000 CARNE SUINA

26,8400 13.420,0000

TOTAL:

271.742,0500

RAZÃO SOCIAL: J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO

MARCA MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1/10 PT 100,0000 BOLACHA MAISENA,
800G 9,7700 977,0000

1/11 PT 300,0000 Bolacha cream cracker,
800g Salgado, tipo cream cracker. Embalagem individualizada, em papel celofane, acondicionada em caixas de papelão. A data de fabricação deverá estar em local visível na embalagem e deverá apresentar validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

9,7900

2.937,0000

1/12 UN 50,0000 Bolacha rosquinha, sabor
chocolate, 800g Embalagem plástica, transparente e resistente, contendo dizeres de rotulagem, data de fabricação, prazo de validade, nome e endereço fabricante. Registro no SSAP. Deverá apresentar validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

9,8600 493,0000

1/19 UN 1.200,0000 FARINHA DE TRIGO
1KG 6,1900 7.428,0000

1/24 UN 1.000,0000 FLOCOS DE MILHO
2,6800 2.680,0000

1/29 UN 600,0000 Polvilho doce, 1Kg Fina,

branca, crua, embalada em pacotes plásticos transparentes, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

6,4800 3.888,0000
1/60 UN 700,0000 Frango congelado, inteiro Apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.

11,2200 7.854,0000
1/62 UN 250,0000 Linguença de frango toscana Elaborada com carnes nobres de frango e condimentação natural, produto cárneo industrializado, obtido de carnes de animais de açougue, adicionados ou não de tecidos adiposo, ingredientes, embutidos em envoltório natural ou artificial e submetido ao processo tecnológico adequado, produto congelado a 12°C.

31,4800 7.870,0000
1/71 kg 100,0000 Flocos de arroz, 500g Tipo farinha de arroz flocada, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de três meses a partir da data de entrega.

TOTAL:

34.572,0000

RAZÃO SOCIAL: P. SILVA ALVES

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO

MARCA MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1/1 PT 25,0000 ACAFRÃO EM PÓ

11,8500 296,2500

1/2 PT 1.250,0000 AÇUCAR CRISTAL 2KG
7,0600 8.825,0000

1/6 PC 1.800,0000 ARROZ 5 KG TIPO 1
23,6000 42.480,0000

1/20 KG 50,0000 FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMB. DE
01 KG 9,7800 489,0000

1/30 UN 200,0000 SAL MOIDO PURO SAL
1KG 1,4500 290,0000

1/32 UN 80,0000 Abobrinha Produto de primeira,

tamanho e coloração uniforme, devendo ser desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta. Validade: Superior a 48 horas.

5,8900 471,2000
1/33 UN 150,0000 Alface Deve apresentar aroma e cor próprios da espécie. Estarem livres de enfermidades e insetos. Não estarem danificados por quaisquer lesões de origem física ou mecânica. Devem estar isentos de umidade externa anormal, odor e sabor estranhos. Validade: Superior a 48 horas.

15,1300 2.269,5000
1/34 UN 300,0000 Alho De boa qualidade, com coloração e tamanho uniformes. Não estarem danificados por quaisquer lesões de origem física ou mecânica. Estarem livres de insetos. Validade: Superior a 48 horas.

39,0000 11.700,0000
1/35 UN 200,0000 Banana da terra Produto de primeira, tamanho e coloração uniforme, devendo ser desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta. Validade: Superior a 48 horas.

8,1500 1.630,0000
1/36 UN 200,0000 Banana nanica Produto de primeira, tamanho e coloração uniforme, devendo ser desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta. Validade: Superior a 48 horas.

7,7000 1.540,0000
1/38 UN 100,0000 Beterraba Beterraba tamanha médio, firme, tenra, de coloração vermelha vive, com pele lisa. Grau de amadurecimento apropriado para consumo. Validade: Superior a 48 horas.

7,9400 794,0000
1/43 UN 450,0000 Laranja pera Madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho. Validade: Superior a 48 horas.

5,4000 2.430,0000
1/44 KG 300,0000 MAÇÃ KG
9,4000 2.820,0000

1/45 UN 200,0000 abacaxi pérola com coroa
4,0000 800,0000

1/46 KG 250,0000 MILHO VERDE
11,6000 2.900,0000

1/48 UN 250,0000 Repolho Limpo, sem as folhas externas. Devem apresentar grau de evolução completo de tamanho, aroma e cor próprios da espécie. Estarem livres de enfermidades e insetos. Não estarem danificados por quaisquer lesões de origem física ou mecânica. Devem estar isentos de umidade externa anormal, odor e sabor estranhos. Embalagem com lacre. Validade: Superior a 48 horas.

7,2000 1.800,0000

1/49 KG 350,0000 TOMATE
9,0000 3.150,0000

1/58	UN	1.300,0000	Frango congelado, filé de peito Apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega.	12,8300 1.679,0000	conforme legislação vigente da Secretaria da Saúde de acordo com a resolução 12/78 da cnpna.	18,5600 1.484,8000
1/70	kg	30,0000	POLPA MARACUJÁ	29,0000 870,0000		
1/73	UN	50,0000	Polpa de manga Seleccionada e isenta de contaminação. O produto deve conter obrigatoriamente 1 kg e validade de no mínimo 6 meses, com registros obrigatórios do ministério competente. Deverá ser transportado em carro refrigerado ou caixas de isopor conforme legislação vigente da Secretaria da Saúde de acordo com a resolução 12/78 da cnpna.	18,5000 925,0000		
1/75	KG	100,0000	LIMÃO	8,5000 850,0000		
TOTAL:				111.525,5500		

Atos da Secretaria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

Acham-se abertas as seguintes Licitações que ocorrerão no Município de Tabocão/TO:

1. Pregão PRESENCIAL 18/2021 Constitui objeto da presente licitação, registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de kits de enxoval e kit de higiene para recém-nascido para serem entregues as gestantes do município de Tabocão-TO que se encontram em vulnerabilidade social temporária, conforme descrição, características, prazos e demais obrigações e informações constantes no Termo de Referência, que dele faz parte integrante para Fundo Municipal de Assistência social CNPJ: 14.700.647/0001-30, para o exercício do ano de 2021. Abertura: 28/07/2021 09:30.
2. Pregão PRESENCIAL 19/2021 Formação de ata de registro de preço para eventual contratação de empresa para apoio na execução dos serviços de limpeza pública compreendendo a locação de veículos com motorista e combustível para a realização de coleta manual, e transporte de resíduos de poda (galhadas, folhas, troncos e assemelhados) no município de Tabocão – TO, conforme solicitação da Secretária Municipal de Meio Ambiente. Abertura: 28/07/2021 09:45.

Os editais das licitações presenciais serão disponibilizados no prédio da Prefeitura Municipal de Tabocão/TO, situado à Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Tabocão - TO, de segunda a sexta-feira, das 8h:00min as 17h:30min ou solicitado por email licitacaotabocao@gmail.com, ou no sítio eletrônico oficial do município, <http://fortalezadotabocao.to.gov.br/>.

Maiores informações: tel. (63) 3440-1307.

Fortaleza do Tabocão - TO, 15 de julho de 2021.

Diego Henrique Silvério Costa
Pregoeiro



Diário Oficial Eletrônico do Município de Tabocão/TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Josué Albino Cardoso
Secretário de Administração

Editado pela Secretaria de Administração